
  令和４年１月 

新入学保護者様         京都市立藤ノ森小学校 

校 長 東原 幹人  

半日入学・入学説明会延期のお知らせ 

 小寒の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育活動に

ご理解ご協力いただき，誠にありがとうございます。 

 さて，この度の「新型コロナウィルス感染症緊急事態宣言」を受けて，２月２日（水）に予定し

ておりました「半日入学・入学説明会」を３月７日（月）に延期することといたしました。急な変

更ではありますが，ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

尚，不明な点がございましたら，学校にご連絡いただければと思います。 

（藤ノ森小学校：641-6305） 

 今後もご不便・ご迷惑をおかけいたしますが，何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 【変更後日時】 

３月７日（月）  受付   午後１時４５分 ～ 午後２時１５分 

※ 受付番号や受付開始時刻等に変更はございません。 

※ 今後も変更等が生じる場合があります。本校ホームページで随時更新いたしますので，

そちらでもご確認いただければ幸いです。 

 

藤ノ森小学校 HP 


